
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO ELETRÔNICONr.:  9/2021 - PE 17/202117/202110/02/2021Folha:  1/2       O(a)  Prefeito Municipal,  DALVIR LUIZ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
17/20219/2021-PEPREGÃO ELETRÔNICO25/02/202125/02/2021O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECAPAGEM E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS. ESTA AQUISIÇÃOTORNA-SE NECESSÁRIO PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE ÔNIBUS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,  E CAMINHÕES E EQUIPAMENTOS DAS SECRETARIAS DE AGRICULTURA E INFRAESTRUTURA. Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemJ P BELEZE     (5595)1 RECAPAGEM PNEU 1000R20 RADIAL BORRACHUDO COMPROFUNDIDADE MINIMA DE 16mm. - Marca: Ruzi (Fab VIPAL) Und 14 - 235,00    3.290,002 RECAPAGEM PNEU 750X16 COMUM BORRACHUDO COMPROFUNDIDADE MINIMA DE 12mm. - Marca: Ruzi (Fab VIPAL) SER 20 - 195,00    3.900,008 RECAPAGEM PNEU 215/75R17.5 RADIAL BORRACHUDO COMPROFUNDIDADE MINIMA DE 13mm. - Marca: Ruzi (Fab VIPAL) Und 30 - 205,00    6.150,009 RECAPAGEM DE PNEU 295/80 RADIAL 22.5 BORRACHUDOCOM PROFUNDIDADE MINIMA DE 16MM - Marca: Ruzi (FabVIPAL) Und 16 - 335,00    5.360,00Total do Fornecedor: 18.700,00ROTTA & SUTILI RECAPADORA DE PNEUS LTDA ME     (5010)3 RECAUCHUTAGEM PNEU 18.4 X 30 10 LONAS - Marca: vipal SER 2 - 1.300,00    2.600,004 RECAUCHUTAGEM PNEU 19.5X24 COMUM DESENHO SGG-G2(MAQUINA). - Marca: VIPAL SER 4 - 1.180,00    4.720,005 RECAUCHUTAGEM PNEU 1400X24 COMUM DESENHOSGG-G2 (MAQUINA). - Marca: VIPAL SER 4 - 985,00    3.940,006 RECAUCHUTAGEM PNEU 12X16.5 COMUM DESENHOSGG-G2. - Marca: VIPAL SER 4 - 500,00    2.000,007 RECAUCHUTAGEM PNEU 12.4X24 COMUM DESENHO TM95(AGRICOLA). - Marca: VIPAL SER 2 - 600,00    1.200,00Total do Fornecedor: 14.460,00Total Geral: 33.160,00
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.017.3.3.90.00.00.00.00.00 (52),  2.037.3.3.90.00.00.00.00.00 (117),  2.036.3.3.90.00.00.00.00.00 (124)São Bernardino,   25   de  Fevereiro   de   2021. --------------------------------------------------------------------------DALVIR LUIZ LUDWIGPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO ELETRÔNICONr.:  9/2021 - PE 17/202117/202110/02/2021Folha:  2/2

São Bernardino,   25   de  Fevereiro   de   2021. --------------------------------------------------------------------------DALVIR LUIZ LUDWIGPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO ELETRÔNICONr.:  9/2021 - PE 17/202117/202110/02/2021Folha:  1/2       O(a)  Prefeito Municipal,  DALVIR LUIZ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
17/20219/2021-PEPREGÃO ELETRÔNICO25/02/202125/02/2021O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECAPAGEM E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS. ESTA AQUISIÇÃOTORNA-SE NECESSÁRIO PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE ÔNIBUS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,  E CAMINHÕES E EQUIPAMENTOS DAS SECRETARIAS DE AGRICULTURA E INFRAESTRUTURA. Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemJ P BELEZE     (5595)1 RECAPAGEM PNEU 1000R20 RADIAL BORRACHUDO COMPROFUNDIDADE MINIMA DE 16mm. - Marca: Ruzi (Fab VIPAL) Und 14 - 235,00    3.290,002 RECAPAGEM PNEU 750X16 COMUM BORRACHUDO COMPROFUNDIDADE MINIMA DE 12mm. - Marca: Ruzi (Fab VIPAL) SER 20 - 195,00    3.900,008 RECAPAGEM PNEU 215/75R17.5 RADIAL BORRACHUDO COMPROFUNDIDADE MINIMA DE 13mm. - Marca: Ruzi (Fab VIPAL) Und 30 - 205,00    6.150,009 RECAPAGEM DE PNEU 295/80 RADIAL 22.5 BORRACHUDOCOM PROFUNDIDADE MINIMA DE 16MM - Marca: Ruzi (FabVIPAL) Und 16 - 335,00    5.360,00Total do Fornecedor: 18.700,00ROTTA & SUTILI RECAPADORA DE PNEUS LTDA ME     (5010)3 RECAUCHUTAGEM PNEU 18.4 X 30 10 LONAS - Marca: vipal SER 2 - 1.300,00    2.600,004 RECAUCHUTAGEM PNEU 19.5X24 COMUM DESENHO SGG-G2(MAQUINA). - Marca: VIPAL SER 4 - 1.180,00    4.720,005 RECAUCHUTAGEM PNEU 1400X24 COMUM DESENHOSGG-G2 (MAQUINA). - Marca: VIPAL SER 4 - 985,00    3.940,006 RECAUCHUTAGEM PNEU 12X16.5 COMUM DESENHOSGG-G2. - Marca: VIPAL SER 4 - 500,00    2.000,007 RECAUCHUTAGEM PNEU 12.4X24 COMUM DESENHO TM95(AGRICOLA). - Marca: VIPAL SER 2 - 600,00    1.200,00Total do Fornecedor: 14.460,00Total Geral: 33.160,00
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.017.3.3.90.00.00.00.00.00 (52),  2.037.3.3.90.00.00.00.00.00 (117),  2.036.3.3.90.00.00.00.00.00 (124)São Bernardino,   25   de  Fevereiro   de   2021. --------------------------------------------------------------------------DALVIR LUIZ LUDWIGPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO ELETRÔNICONr.:  9/2021 - PE 17/202117/202110/02/2021Folha:  2/2

São Bernardino,   25   de  Fevereiro   de   2021. --------------------------------------------------------------------------DALVIR LUIZ LUDWIGPREFEITO MUNICIPAL


